
Revised 04/09/2021 
 

CITY OF EL PASO, TEXAS 
AGENDA ITEM  

DEPARTMENT HEAD’S SUMMARY FORM 
 
AGENDA DATE: October 8, 2024  
PUBLIC HEARING DATE:  N/A 
 
CONTACT PERSON(S) NAME AND PHONE NUMBER:   Maria O. Pasillas, (915) 212-1737 
 
DISTRICT(S) AFFECTED:  All 
 
STRATEGIC GOAL:  Goal 6 – Set the Standard for Sound Governance and Fiscal Management 
 
SUBGOAL: 6.11 Provide efficient and effective services to taxpayers 
 
SUBJECT: 
APPROVE a resolution / ordinance / lease to do what?  OR AUTHORIZE the City Manager to do 
what?  Be descriptive of what we want Council to approve.  Include $ amount if applicable. 
 
That the tax refunds listed on the attachment posted with this agenda be approved.  This action would allow 
us to comply with state law which requires approval by the legislative body of refunds of tax overpayments 
exceeding the three (3) year limit. (See Attachment B) 
 
BACKGROUND / DISCUSSION: 
Discussion of the what, why, where, when, and how to enable Council to have reasonably complete 
description of the contemplated action.  This should include attachment of bid tabulation, or 
ordinance or resolution if appropriate.  What are the benefits to the City of this action?  What are the 
citizen concerns? 
 
Approve property tax overpayment refunds exceeding the statutory three (3) year limit, per the Texas 
Property Tax Code, Sec. 31.11 – Refunds of Overpayments or Erroneous Payments. 
 
PRIOR COUNCIL ACTION: 
Has the Council previously considered this item or a closely related one? 
 
Council has considered this previously on a routine basis. 
 
AMOUNT AND SOURCE OF FUNDING: 
How will this item be funded?  Has the item been budgeted?  If so, identify funding source by 
account numbers and description of account.  Does it require a budget transfer? 
 
 

HAVE ALL AFFECTED DEPARTMENTS BEEN NOTIFIED?  _X__ YES ___NO  
 
PRIMARY DEPARTMENT: Tax Office 
SECONDARY DEPARTMENT:    N/A 
 
 

_______________________________________________________________________________ 
 

*******************REQUIRED AUTHORIZATION******************** 
 

DEPARTMENT HEAD:
 ________________________________________________________________________ 

(If Department Head Summary Form is initiated by Purchasing, client 
department should sign also) 



TAX REFUNDS OVER THREE (3) YEARS 
October 8, 2024 

 

 
 

1. Power Concrete and Equipment Inc., in the amount of $109.49, made an overpayment on 
January 22, 2021 of 2020 taxes. 
(Geo. #18PP-999-2186-0042) 
 

2. Peraton Enterprise Solutions LLC through Perspecta Engineering Inc., in the amount of 
$18.12, made an overpayment on March 31, 2021 of 2020 taxes. 
(Geo. #1541-999-1310-9834) 
 

3. J & S Auto Sales, in the amount of $63.70, made an overpayment on February 1, 2021 of 
2020 taxes. 
(Geo. #1999-000-0007-0014) 
 

4. Maria I & Francisco Garcia, in the amount of $44.25, made an overpayment on March 18, 
2021 of 2020 taxes. 
(Geo. #E864-000-0080-2200) 
 

5. Idaho Housing through Lereta LLC, in the amount of $100.00, made an overpayment on 
November 18, 2020 of 2020 taxes. 
(Geo. # H790-000-0220-1800) 
 

6. Bellamy & Schultz PLLC, through Stavros & Kelly PLLC, in the amount of $492.05, made an 
overpayment on November 25, 2020 of 2020 taxes. 
(Geo. # U819-999-0010-1450) 
 

7. EAN Holdings LLC through D ‘Roman LLC, in the amount of $386.29, made an overpayment 
on May 7, 2021 of 2020 taxes. 
(Geo. # V893-999-4510-0120) 
 

8. Charles R Sutton, in the amount of $281.15, made an overpayment on February 1, 2021 of 
2020 taxes. 
(Geo. #V897-999-0810-4600) 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

_______________________________                        _____________________________ 
Laura D. Prine          Maria O. Pasillas, RTA 
City Clerk                        Tax Assessor Collector 
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• AUG 15 2024 
MARIA O. PASILLAS, RTA 

CITY OF EL PASO TA.'\: ASSESSOR COLLECTOR 
221 ~- KA.'lSAS, STE 300 

EL PASO, TX 79901 
PH: (915) 212-0106 FAX: (915) 212-0107 Email: tadorms@elpasotexas.go,· 

POWER CONCRETE & EQUIPMENT INC 
C/O JORGE ARAMBULA 
8570 GATEWAY BLVD E 
EL PASO, TX 79907-1701 / 

Geo No. 
l 8PP-999-2 l 86-0042 

Prop ID 
679475 

Legal Description of the Property 
DEALER MOTOR YEH !NV Pl45225 

8570 EGATEWAYBLVD 

OWNER: POWER CONCRETE & EQUIPMENT INC 

2020 OVERAGE AMOUNT $109~49 ✓ 
I CITY OF EL PASO, 5: YSLETA ISO, 6: COUNTY OF EL PASO, r· EL PASO COMMUNITY COLLEGE. 8: UNIVERSITY MEDICAL CENH.R OF EL 
PASO 

Dear Taxpayer: 
Our records indicate that an overpayment exists on the property tax account listed above as of the date of this letter. If you paid the taxes on this 
account and believe you arc entitled to a refund, please complete the application below, sign it, and return it to our office. If the taxes were paid by 
your mortgage/title company or any other party, you must obtain a wntten letter of release in order for the refund to be issued in your name. If you 
did not make the payrnent(s) on this account, please forward this letter to the person who paid these taxes. You may also request the transfer of 
this overpayment to other tax accounts and/or tax years in the space provided or by attaching an additional sheet if necessary. Your application for 
refund must be submitted within three years from the date of the overpayment, or you waive the right to the refund (Sec. 31.1 lc). Governing body 
approval is required for refunds in excess of $2500. 

APPLICATION FOR PROPERTY TAX REFUND, 

Step I. Identify the refund 
recipient. 
Show information for 
whomever will be receiving 
the refund. 

Step 2. Provide payment 
information . 

._1,__ lease auach copy of cancelled 
J>( I heck. original receipt, online l----------------+-------+------+------------1 

,aymcnl confirmation or 
ank/crcdit card statemenl. 

tep 3. Provide reason for 
his refund. 

tlease list any accounts and/or 
ears that you intended to pay 1 _ _ 4-I_o_v_e_1p=-a_i_d_th_i_s_a_cc_o_u_n_1._P_l_ea_s_e_r_e_fu_n_d_t_he_ex_c_e_s_s _to_t_h_e_a_d_d_re_s_s_h_st_e_d_i_n_S_1e-'-p_l. _________ _ 

vith this overage. I want this payment applied to next year's taxes. 

This payment should have been applied to other tax account(s) and/or year(s). escrow (listed below); 

Step 4. Sign the form. By signing below, I hereby apply for the refund of the above-described taxes and certify that the information I 
Unsigned applications cannot have given on this fonn is true and correcl. ( If you make a false statement on this application, you could be found 
be processed. guilty of a Class A misdemeanor or a state jail felony underthe Texas Penal Code, Sec. 37.10.} 

v 

X OFFICE USE ONLY: ffiApproved O oenicd By: Date: 

vS2.l.9 Print Date: 0711912024 



2024-Tax-3534-TRAN-589781-Tax Request for Refund/Power Concrete and Equipment Inc.($109.49)- OG 

RESOLUTION 

WHEREAS, pursuant to Section 31.11 (c) of the Texas Code an application for a refund 
must be made within three (3) years after the date of the payment or the taxpayer waives the right 
to the refund; and 

WHEREAS, pursuant to Section 31.11 (c-1) the governing body of the taxing unit may 
extend the deadline for a single period not to exceed two years on a showing of good cause by the 
taxpayer; and 

WHEREAS, taxpayer, Power Concrete and Equipment Inc (“Taxpayer”) has applied for a 
refund with the tax assessor for their 2020 property taxes that were overpaid on January 22, 2021 
in the amount of $109.49 (One Hundred and Nine and 49/100 Dollars) for all taxing entities; and 

WHEREAS, City Council may extend the deadline for the Taxpayer’s application for the 
overpayment of the 2020 taxes for a period not to exceed two years on a showing of good cause 
by the taxpayer; and 

NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED BY THE CITY COUNCIL OF THE CITY 
OF EL PASO: 

THAT THE City finds that Power Concrete and Equipment Inc showed a good cause to 
extend the deadline to apply for a refund of the overpayment of the 2020 taxes and the tax refund 
in the amount of $109.49 (One Hundred and Nine and 49/100 Dollars) is approved. 

APPROVED this ___________ day of _____________, 2024. 

CITY OF EL PASO: 

________________________ 
Oscar Leeser 
Mayor 

ATTEST: 

_____________________________ 
Laura D. Prine 
City Clerk 

APPROVED AS TO FORM: 

_____________________________ 
Oscar Gomez  
Assistant City Attorney 

APPROVED AS TO CONTENT: 

__________________________ 
Maria Pasillas
Tax Assessor/Collector 





2024-Tax-3581-TRAN-590431-Tax Request for Refund/Peraton Enterprise Solutions LLC($18.12)-OG 

RESOLUTION 

WHEREAS, pursuant to Section 31.11 (c) of the Texas Code an application for a refund 
must be made within three (3) years after the date of the payment or the taxpayer waives the right 
to the refund; and 

WHEREAS, pursuant to Section 31.11 (c-1) the governing body of the taxing unit may 
extend the deadline for a single period not to exceed two years on a showing of good cause by the 
taxpayer; and 

WHEREAS, taxpayer, Peraton Enterprise Solutions LLC through Perspecta Engineering Inc 
(“Taxpayer”) has applied for a refund with the tax assessor for their 2020 property taxes that were 
overpaid on March 31, 2021 in the amount of $18.12 (Eighteen and 12/100 Dollars) for all taxing 
entities; and 

WHEREAS, City Council may extend the deadline for the Taxpayer’s application for the 
overpayment of the 2020 taxes for a period not to exceed two years on a showing of good cause 
by the taxpayer; and 

NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED BY THE CITY COUNCIL OF THE CITY 
OF EL PASO: 

THAT THE City finds that Peraton Enterprise Solutions LLC through Perspecta Engineering 
Inc showed a good cause to extend the deadline to apply for a refund of the overpayment of the 
2020 taxes and the tax refund in the amount of $18.12 (Eighteen and 12/100 Dollars) is approved. 

APPROVED this ___________ day of _____________, 2024. 

CITY OF EL PASO: 

________________________ 
Oscar Leeser 
Mayor 

ATTEST: 

_____________________________ 
Laura D. Prine 
City Clerk 

APPROVED AS TO FORM: 

_____________________________ 
Oscar Gomez  
Assistant City Attorney 

APPROVED AS TO CONTENT: 

__________________________ 
Maria Pasillas
Tax Assessor/Collector 



,. . ... 

,RTA :'\fARIA 0. PASILLAS 
CITY OF EL PASO TA.'( ASSESS OR COLLECTO ,._ 

221 N. K.Ai~SAS, STE 300 
EL PASO. TX 79901 

CITY TAX OFFICE 

Allf, 1 6 2024 

PH: (915) 212-0106 FAX: (915) 212-0107 Email: tadorms@elpasolnas.gov 
Geo No. 
I 999-000-0007-0014 

Prop ID 
496460 

Legal Description or the Property 
DEALbR MOTOR VEH INV P52340 

J & S AUTO SALES 
8300 DONIPHAN DR 

C/O J SINGH AUTO SALES & SALVAGE INC 
PO BOX 2695 
ANTHONY, TX 79821-2695 / 

OWNER: J & S AUTO SALES 

2020 OVER.-\GE .-\MOU"IT $63.70 

6: COUNTY OF EL PASO, 7. EL PASO COMMUNITY COLLE<ll:.. 8· UNIVERSITY MEDICAL CENTER OF EL PASO, 18. CANUTILLO ISO, 27. 
bMERG. SERVICES DIST.112, 38: VILLAGE OF VINTON 

Dear Taxpayer: 
Our records indicate that an overpayment exists on the property tax account listed above as of the date or this letter. If you paid the taxes on this 
account and believe you arc entitled to a refund, please complete the application below, sign it, and return ii to our ortice. If the taxes were paid by 
your mortgage/title company or any other party, you must obtam a written letter of release in order for the refund to be issued in your name. If you 
did not make the payment(s) on this account. please forward this letter to the person who paid these taxes. You may also request the transfer of 
this overpayment to other tax accounts and/or tax years in the space provided or by attaching an additional sheet if necessary. Your application for 
refund must be submitted within three years from the date of the overpayment, or you waive the right to the refund (Sec. 31.11 c). Govermng body 
approval is required for refunds in excess of $2500. 

APPLICATION FOR PROPERTY TAX REFUND: 

Step I. Identify the refund 
recipient. 

iShow information for 
1 
whomever will be receivmg 
the refund. 

Step 2, Provide payment 
information. 

l'lease attach cor\ of cancelled 
4'fchcck. ong111al receipt, onlmc 

aymclll <:onfinn.111011 or 
ank cred!I card sla1emcnl 

lease lis t any accounts and/or 
ears that you intended to pay 
ith this overage. 

Step 4. Sign the form. 
Unsigned applications cannot 
be processed. 

X OFFICE USE ONLY: 

v52.l.9 

I 
I paid this account in error and I am entitled to the refund. 

I overpaid this account. Please refund the excess to the address listed in Step I. ---=-------~----
✓ 

I want this payment applied to next ye_ar_'s_t_a_x_es_. ___ _ 

This payment should have been applied to other tax account(s) and/or year(s), escrow (listed below): 

By signing below, I hereby apply for the refund of the above-described taxes and certify that the informatton I 
have given on this form is true and correct. ( If you make a false statement on this appltcatton. you could be found 
guilty of a Class A misdemeanor or a state jail felony under the Texas Penal Code, Sec. 37. 10. ) 

I

s~ ~.:ISTOR (REQ_u _,R_E_D_)--~ ~ PRINTED NAME & DATE 

~~ S~l+-1 Su,5 L 

/ 

f'J I 1L.l J ;;,L 
✓ 

2, -\~ ·)..'\ [J?'.(pproved L J Dented By: • ~ Date: 
--=======-=:........:.~ 

Print Date: 07119!2024 

V 

j 



2024-Tax-3535-TRAN-589785-Tax Request for Refund/J & S Auto Sales ($63.70) - OG 

RESOLUTION 

WHEREAS, pursuant to Section 31.11 (c) of the Texas Code an application for a refund 
must be made within three (3) years after the date of the payment or the taxpayer waives the right 
to the refund; and 

WHEREAS, pursuant to Section 31.11 (c-1) the governing body of the taxing unit may 
extend the deadline for a single period not to exceed two years on a showing of good cause by the 
taxpayer; and 

WHEREAS, taxpayer, J & S Auto Sales (“Taxpayer”) has applied for a refund with the tax 
assessor for their 2020 property taxes that were overpaid on February 1, 2021 in the amount of 
$63.70 (Sixty-Three and 70/100 Dollars) for all taxing entities; and 

WHEREAS, City Council may extend the deadline for the Taxpayer’s application for the 
overpayment of the 2020 taxes for a period not to exceed two years on a showing of good cause 
by the taxpayer; and 

NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED BY THE CITY COUNCIL OF THE CITY 
OF EL PASO: 

THAT THE City finds that J & S Auto Sales showed a good cause to extend the deadline to 
apply for a refund of the overpayment of the 2020 taxes and the tax refund in the amount of $63.70 
(Sixty-Three and 70/100 Dollars) is approved. 

APPROVED this ___________ day of _____________, 2024. 

CITY OF EL PASO: 

________________________ 
Oscar Leeser 
Mayor 

ATTEST: 

_____________________________ 
Laura D. Prine 
City Clerk 

APPROVED AS TO FORM: 

_____________________________ 
Oscar Gomez  
Assistant City Attorney 

APPROVED AS TO CONTENT: 

__________________________ 
Maria Pasillas
Tax Assessor/Collector 



. ' 

CITY TAX OFFICE 

MARIA 0. PASILLAS, RTA 
CIT\' OF EL PASO TAX ASSESSOR COLLECTOR 

221 '.'J. KA.~SAS, STE 300 

AUG 2 0 2024 

EL PASO, TX 79901 
PH: (915) 212-0106 FAX: (915) 212-0107 Email: tai:fonns@elpasotexas.;go~v;-_- _- _- _-_- _- _- _- _- _- _- _- _-:_-:_- ~-_J 

GARCIA MARIA I & FRANCISCO / 

PO BOX 1553 V 
FABENS, TX 79838-1553 ✓ 

Geo No. 
E864-000-0080-2200 

Prop ID 
296737 

Legal Description of the Property 
8ENCHANTMENT#2LOT22 

1267 BILLS ST 

OWNER: GARCIA MARIA I & FRANCISCO 

2020 OVlRAGE A '\-IOllf'I I" 

6. COUNTY OF EL PASO. 7: E:L PASO COMMUNITY COLLEGE. 8: UNIVERSITY MEDK AL CENTER OF EL PASO. II : FABENS ISD. 27, EMERG. 
SERVICES DIST. ~2. 44: EL PASO CNTY WTR CNTL IMP/14 

Dear Taxpayer: 
Our records indicate that an ovcrpJyment exist~ on 'thc property tax account listed above as of the date of this letter. If you paid the taxes on this 
account and believe you arc enhllcd to ,1 refund. please complete the application below. sign it, and return It to our office. If the taxes were paid by 
your mortgageititle company or any other party, you must obtain a written letter of release in order for the refund to be issued in your name. If you 
did not make the payment(s) on thts account, please forward this letter to the person who paid these taxes. You may also request the transfer of 
this overpayment to other tax accounts and/or tax years in the space provided or by attaching an addillonal sheet if necessary. Your application for 
refund must be submitted within three years from the date of the overpayment, or you waive the right to the refund (Sec. 31.11 c ). Governing body 
approval is required for refunds in excess of$2500, 

APPLICATION FOR PROPERTY TAX REFUND: 

Step I. Identify the refund 
recipient. 
Show informallon for 
whomever will be receiving 
the refund. 

Step 2. Provide payment 
information. 
lease au;,ch CQC.>..2:t cancellc<l 

f heck. ong111JI rcccipl. onlmc 
, avmenl confinnation or 

ank/crcd11 card SlJtemcnl. 

!Step 3. Provide reason for 
this refund. 
~lease !isl any accounls and/or 1--~-+---------------------------------\1-,<<------1 
t ears that you intended to pay I overpaid this account. Please refund the excess to the address listed in Step 1. 

1 ith this overage. I want this payment applied to next year's taxes. 

Step 4. Sign the form. 
Unsigned applicaltons cannot 
be processed. 

This payment should have been applied lo other tax account(s) and/or year(s). escrow (listed below): 

By signing below, I hereby apply for the refund of the above-described taxes and certify that the information I 
have given on this form is true and correct. ( If you make a false statement on this application, you could be found 
guilty of a Class A misdemeanor or a state jail felony under the Texas Penal Code, Sec. 37. l 0. ) 

PRINTED NAME & DATE ..r ISIGNAT .. URE OF REQUESTOR (REQUIRED) 

1> l LJ{ \ r{ '.} lv,,!~c, o ~ !J,rw4 : e ' A .t D < .MA .., 1 ~ \ n-M A G A \I-: L i -Ac 

TAX OFFICE USE ONLY: I_ 1 Denied 

v52.l.9 Print Date: 07/1 9/2024 
j 



2024-Tax-3533-TRAN-589772-Tax Request for Refund/MARIA I & FRANCISCO GARCIA($44.25) OG 

RESOLUTION 

WHEREAS, pursuant to Section 31.11 (c) of the Texas Code an application for a refund 
must be made within three (3) years after the date of the payment or the taxpayer waives the right 
to the refund; and 

WHEREAS, pursuant to Section 31.11 (c-1) the governing body of the taxing unit may 
extend the deadline for a single period not to exceed two years on a showing of good cause by the 
taxpayer; and 

WHEREAS, taxpayer, MARIA I & FRANCISCO GARCIA (“Taxpayer”) has applied for a 
refund with the tax assessor for their 2020 property taxes that were overpaid on March 18, 2021in 
the amount of $44.25 (Forty-Four and 25/100 Dollars) for all taxing entities; and 

WHEREAS, City Council may extend the deadline for the Taxpayer’s application for the 
overpayment of the 2020 taxes for a period not to exceed two years on a showing of good cause 
by the taxpayer; and 

NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED BY THE CITY COUNCIL OF THE CITY 
OF EL PASO: 

THAT THE City finds that MARIA I & FRANCISCO GARCIA showed a good cause to 
extend the deadline to apply for a refund of the overpayment of the 2020 taxes and the tax refund 
in the amount of $44.25 (Forty-Four and 25/100 Dollars) is approved. 

APPROVED this ___________ day of _____________, 2024. 

CITY OF EL PASO: 

________________________ 
Oscar Leeser 
Mayor 

ATTEST: 

_____________________________ 
Laura D. Prine 
City Clerk 

APPROVED AS TO FORM: 

_____________________________ 
Oscar Gomez  
Assistant City Attorney 

APPROVED AS TO CONTENT: 

__________________________ 
Maria Pasillas
Tax Assessor/Collector 
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OFFICE 

AIJG 2 2 2024 
MARIA 0. PASILLAS, RTA 

CITY OF EL PASO TAX ASSESSOR COLLECTOR 
221 .N. KA.'lSAS, STE 300 + 

EL PASO, TX 79901 
PH: (915) 212-0106 FAX: (915) 212-0107 Email: tadorms@elpasotexa!>.g"-o_v -----'·;_ • ..::..._ __ 

LERETA LLC 

Geo No. 
H790-000-0220-1800 

Prop ID 
368 53 

Legal Description of the Property 
22 HORIZON HILLS REPLAT E LOT 18 
(5048.25 SQ FT) 

336 VIA CUMBRE LINDA CIR 
901 CORPORATE CENTER DR 
POMONA, CA 91768 j 

I OWNER: ACUNA JANETTE 

2020 OVERAGE Al\lOUNT $100.00 

6: COUNTY OF EL PASO. 7. EL PASO COMMUNITY COLLEGE, 8 UNIVERSITY M l;DICAL CENTER OF EL PASO. 9. SOCORRO ISD, 14; 
HORIZON REGIONAL MUD, 15: EMERG. SERVICES DIST #I 

Dear Taxpayer: 
Our records indicate that an overpayment exists on the property tax account listed above as of the date of this letter. Ir you paid the taxes on this 
account and believe you are entitled to a refund, please complete the application below, sign it, and return it to our office. If the taxes were paid by 
your mortgage/title company or any other party, you must obtain a written leller of release in order for the refund lo be issued in your name. If you 
did not make the payment{s) on this account, please forward this leller to the person who paid these taxes. You may also request the transfer of 
this overpayment to other tax accounts and/or tax years in the space provided or by attaching an additional sheet if necessary. Your application for 
refund must be submitted within three years from the date of the overpayment, or you waive the right to the refund (Sec. 31.1 lc). Governing body 
approval is required for refunds in excess of $2500. 

APPLICATION FOR PROPERTY TAX REFUND: 

Step I. Identify the refund 
recipient. 
Show information for 
whomever will be receiving 
the refund. 

Step 2. Provide payment 
information. 

~ lease attach copy of cancelled 
1', f heck: ongmal rc~t. onlrne 

~ayment conlirmatton or 
ank/credit card slatement. 

, tep 3. Provide reason for 
lhis refund. 

~, -- ~f--
Name: TA- L.o Hou~,~ -
Address. tQl ~TE..CEtffEfU>I\----
City, State, Zip: POMONA, CA 91768 Q Refu '4.A. 

800-537•382• ~ . n~onlieationA;\ler:~ ... -com-
• E-Mail Addrdf:'"' "~' t VUI', 

I paid this account in error and I am entitled to the rerund. 
~lease list any accounts and/or 
~ears that you intended to pay X I overpaid this account. Please refund the excess 10 the address listed in Step I. 

.with this overage. i.....:.--1-I want this payment applied to next year's taxes. 

Step 4. Sign the form. 
Unsigned applications cannot 
be processed. 

~ This payment should have been applied to other tax account{s) and/or year(s), escrow (listed b_e_Io_w_)_: __ --1 

___ J ________ j 

By signing below, I hereby apply for the refund of the above-described taxes and certify that the information I 
have given on this form is true and correct. { Ir you make a false stalement on this appllcallon, you could be found 
gmlty or a Class A misdemeanor or a state jail felony under the Texas Penal Code, Sec. 37 .10. ) 

!
PRINTED NAME & DATE /i 

~ ~ ~_!!N· . - ~ _____ __._5htfx(liirnelt, A~u~+- 1uo21t.J 

/.pproved D Deoicd By; ~ \ ~ Date: 

v52. l.9 Print Date: 07/ 19/2024 
✓ 



2024-Tax-3537-TRAN-589792-Tax Request for Refund/Idaho Housing through Lereta LLC($100)-OG 

RESOLUTION 

WHEREAS, pursuant to Section 31.11 (c) of the Texas Code an application for a refund 
must be made within three (3) years after the date of the payment or the taxpayer waives the right 
to the refund; and 

WHEREAS, pursuant to Section 31.11 (c-1) the governing body of the taxing unit may 
extend the deadline for a single period not to exceed two years on a showing of good cause by the 
taxpayer; and 

WHEREAS, taxpayer, Idaho Housing through Lereta LLC (“Taxpayer”) has applied for a 
refund with the tax assessor for their 2020 property taxes that were overpaid on November 18, 
2020in the amount of $100 (One Hundred and No/100 Dollars) for all taxing entities; and 

WHEREAS, City Council may extend the deadline for the Taxpayer’s application for the 
overpayment of the 2020 taxes for a period not to exceed two years on a showing of good cause 
by the taxpayer; and 

NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED BY THE CITY COUNCIL OF THE CITY 
OF EL PASO: 

THAT THE City finds that Idaho Housing through Lereta LLC showed a good cause to 
extend the deadline to apply for a refund of the overpayment of the 2020 taxes and the tax refund 
in the amount of $100 (One Hundred and No/100 Dollars) is approved. 

APPROVED this ___________ day of _____________, 2024. 

CITY OF EL PASO: 

________________________ 
Oscar Leeser 
Mayor 

ATTEST: 

_____________________________ 
Laura D. Prine 
City Clerk 

APPROVED AS TO FORM: 

_____________________________ 
Oscar Gomez  
Assistant City Attorney 

APPROVED AS TO CONTENT: 

__________________________ 
Maria Pasillas
Tax Assessor/Collector 
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• :\IARJA 0. PASILLAS, RTA 
CITY OF EL PASO TA.\'. ASSESSOR COLLECTO 

OFFICE 

AIJG 1 6 2024 

221 ~- KA."ISAS. STE 300 
EL PASO TX 79901 

PH: (915) 212-0106 FAX: (915) 212-0107 Email: taxforms@elpasotexas.go,• ~,:_..:..._ ___ =-----------~ 
Geo No. 
US 19-999-00 I 0-1450 

Prop ID 
219369 

Legal Description of the Property 
I UPPER VALLEY TR 14-G (0,299 AC) 

ST A VROS & KELLY PLLC 
7200 N MO PAC EXPY STE 310 
AUSTIN, TX 78731 

220 SIESTA WAY 

OWM:R; NAMOCA ENTERPRISES LLC 

of 
-\- 3 '\ ,.s -20_2_0_0_\=,E=R=A_G_E_A_1\_I_O_U_N_T __ S492.0S ✓ 

I: Cl I Y m tL rASU, 3. tL PASU J!>O, 6: COUNTY 01" EL PASO. 7: l:L l'i\SU t:OMMUI\JTY COLLEGc. 8. UNIVERSITY MEDICAL L'cN l'ER OF R 
PASO 

Dear Taxpayer: 
Our records indicate that an overpayment exists on the property tax account listed above as of the date of this letter. If you paid the taxes on thts 
account and believe you are entitled to a refund, please complete the application below, sign it, and return ti to our office. lflhe taxes were paid by 
your mortgage/title company or any other party. you must obtain a written letter of release in order for the refund to be issued in your name. If you 
did not make the payment(s) on this account, please forward this letter to the person who paid these taxes. You may also request the transfer of 
this overpayment to other tax accounls and/or tax years in the space provided or by attaching an additional sheet if necessary. Your application for 
refund must be submitted wllhm three years from the date of the overpayment, or ;,ou waive the right to the refund (Sec. 31.1 lc). Governing body 
approval is required for refunds in excess of $2500. 

APPLICATION FOR PROPERTY TAX REFUND; 

Step I. Identify the refund 
recipient. 
Show infonnation for 
whomever will be receiving 
the refund. 

~

tep 2. Provide payment 
nformation . 

.A,-- lease allach copy of cancelled 

Name: B.el~~Ol\l.l,_\;'.z_,~ Cf ~il\ $!av~~ ~ ' :h ,._,.,......_.,,.,_ 

A~dress: 1WO N . MO Pac E~r~~, s te,: 3 t 0 
C1ty,State,Z1p: Austiri ·> TX 1~_3J ✓ 
Daytime Phone No.: (SI 2.) 3't ll - C., 01 \ 

~ chcck,"or'igmal receipl, online 
aymcnt confinnation or ___________ _ 

credit card slalement. 

~tep 3. Provide reason for 
this refund. 
!Please !isl any accounts and/or 
~ears that you intended to pay 
~Yith this overage. 

Step 4. Sign the form. 
Unsigned applications cannot 
be processed. 

TAX OFFICE USE ONLY: 

v52.l.9 

I paid this account in error and I am entitled to the refund. 

I overpaid this account. Please refund the excess to the address listed i~ S_,_e,_p_l_. -✓----------; 
I want this payment applied to next year's taxes. 

This payment should have been applied to other tax accounl(s) and/or year(s), escrow (listed below): 

By signing below, I hereby apply for the refund of the above-described taxes and certify that the mfonnation I 
have given on this fonn is true and correct. ( If you make a false statement on this application, you could be found 
guilty of a Class A misdemeanor or a state jail felony under the Texas Penal Code, Sec. 37.10. ) 

PRINTED NAME & DATE 

D Denied By:, __ ~'"""-~~,\......,,~--
-------------

Print Date: 07/ 19/2024 

✓ 



2024-Tax-3536-TRAN-589789-Tax Request for Refund/Bellamy & Schultz PLLC through Stavros & Kelly PLLC($492.50)-OG 

RESOLUTION 

WHEREAS, pursuant to Section 31.11 (c) of the Texas Code an application for a refund 
must be made within three (3) years after the date of the payment or the taxpayer waives the right 
to the refund; and 

WHEREAS, pursuant to Section 31.11 (c-1) the governing body of the taxing unit may 
extend the deadline for a single period not to exceed two years on a showing of good cause by the 
taxpayer; and 

WHEREAS, taxpayer, Bellamy & Schultz PLLC, through Stavros & Kelly PLLC, 
(“Taxpayer”) has applied for a refund with the tax assessor for their 2020 property taxes that were 
overpaid on November 25, 2020 in the amount of $492.05 (Four Hundred and Ninety-Two and 
5/100 Dollars) for all taxing entities; and 

WHEREAS, City Council may extend the deadline for the Taxpayer’s application for the 
overpayment of the 2020 taxes for a period not to exceed two years on a showing of good cause 
by the taxpayer; and 

NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED BY THE CITY COUNCIL OF THE CITY 
OF EL PASO: 

THAT THE City finds that Bellamy & Schultz PLLC, through Stavros & Kelly PLLC, 
showed a good cause to extend the deadline to apply for a refund of the overpayment of the 2020 
taxes and the tax refund in the amount of $492.05 (Four Hundred and Ninety-Two and 5/100 
Dollars) is approved. 

APPROVED this ___________ day of _____________, 2024. 

CITY OF EL PASO: 

________________________ 
Oscar Leeser 
Mayor 

ATTEST: 

_____________________________ 
Laura D. Prine 
City Clerk 

APPROVED AS TO FORM: 

_____________________________ 
Oscar Gomez  
Assistant City Attorney 

APPROVED AS TO CONTENT: 

__________________________ 
Maria Pasillas
Tax Assessor/Collector 



• 
========t=t- r;;id -TY-:;:TAX~O:::-:F~F~f C-E--. 

MARJA 0. PASILLAS, RTA 
CITY OF EL PASO TA.\: ASSESSOR COLLECTOR 

221 ~. KANSAS, STE 300 

AIJG 2 6 2024 

EL PASO, TX 79901 
PH: (915) 212-0106 FAX: (915) 212-0107 Email: taxforms@elpasote:uis.gov 

D'ROMANLLC 
PO BOX 96l941 
EL PASO, TX 79996-1941 

Geo No. 
V893-999,45 I 0-0 I 20 

Prop ID 
167876 

Legal Description of the Property 
451 VISTA DEL SOL#J03PT OF I BEG 
373,94 FT SW OF NEC (138.06'ON 
ST-190.98' ON SLY-137.95' ON 
WLY-196.70'ON NLY)(26700.73 SQ FT} 

IS4S ZARAGOZA RD 

OWNER: D'ROMAN LLC 

2020 OVERAGE AMOUNT $386.2,v 

I: CITY OF EL PASO, 6: COUNTY OF EL PASO, 7. EL PASO COMMUNITY COLLEGE. 8. UNIVERSITY MEDICAL CENTER OF EL PASO, 9: 
SOCORROISD 

Dear Taxpayer: 
Our records indicate that an overpayme111 exisls on the property lax account listed abuv1: as of 1he date of this leller. If you paid the taxes on this 
account and believe you are entitled to a refund, please complete the application below, sign it, and return it to our office. Iflhe taxes were paid by 
your mortgage/title company or any other party, you must obtain a written letter of release in order for the refund to be issued in your name. If you 
did not make the payment(s) on this account, please forward this letter to the person who paid these taxes. You may also requesl the tnmsfer of 
this overpayment lo other lax accounts and/or tax years in lhe space provided or by attaching an additional sheet if necessary. Your application for 
refund must be submitted within lhree years from the date of the overpayment, or you waive the right to the refund (Sec. 31.1 lc). Governing body 
approval is required for refunds in e,(Cess of $2500, 

APPLICATION FOR PROPERTY TAX REFUND: 

Step I. Identify the refund 
recipient. 
Show infonnation for 
whomever will be receiving 
the refund. 

Step 2. Provide payment 
Information. 

• lease attach copy of cancelled l--------------~e--------+------1----- -------I 
~cit orlgmal receipt. online 
ayment conlirmafiun or 
ank/crcdit curd s1a1ement, 

tep 3. Provide reason for 
his refund. I paid this account in error and I am entitled lo the refund. 
lease list any accounts and/or 1--.,+--'----------- ------------ -----,--:/--------1 
ears that you intended lo pay ✓ I overpaid this account. Please refund the excess to the address listed in Step I. 

vith this overage. I wanl this paymenl applied to neltl year's taxes, 

Step 4. Sign the form. 
Unsigned applications cannot 
be processed. 

TAX OFFICE USE ONLY: 

vSl.1.9 

This payment should have been applied to other tax account(s) and/or year(s), escrow (listed below): 

By signing below, I hereby apply for the refund of the above-described taxes and certify that lh1: information I 
have given on lhis fonn is lrne and correct. ( If you make a false statement on lhis application, you could be found 
guilty of a Class A misdemeanor or a stale jail felony under the Texas Penal Code, Sec. 37.10.) 

PRINTED NAME & DATE 

~ pproved D Denied By: Date: 

Print Date: 07/19/2024 



2024-Tax-3538-TRAN-589798-Tax Request for Refund/EAN Holdings LLC($386.29)-OG 

RESOLUTION 

WHEREAS, pursuant to Section 31.11 (c) of the Texas Code an application for a refund 
must be made within three (3) years after the date of the payment or the taxpayer waives the right 
to the refund; and 

WHEREAS, pursuant to Section 31.11 (c-1) the governing body of the taxing unit may 
extend the deadline for a single period not to exceed two years on a showing of good cause by the 
taxpayer; and 

WHEREAS, taxpayer, EAN Holdings LLC through D'Roman LLC (“Taxpayer”) has 
applied for a refund with the tax assessor for their 2020 property taxes that were overpaid on May 
7, 2021 in the amount of $386.29 (Three Hundred and Eighty-Six and 29/100 Dollars) for all taxing 
entities; and 

WHEREAS, City Council may extend the deadline for the Taxpayer’s application for the 
overpayment of the 2020 taxes for a period not to exceed two years on a showing of good cause 
by the taxpayer; and 

NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED BY THE CITY COUNCIL OF THE CITY 
OF EL PASO: 

THAT THE City finds that EAN Holdings LLC through D'Roman LLC showed a good cause 
to extend the deadline to apply for a refund of the overpayment of the 2020 taxes and the tax refund 
in the amount of $386.29 (Three Hundred and Eighty-Six and 29/100 Dollars) is approved. 

APPROVED this ___________ day of _____________, 2024. 

CITY OF EL PASO: 

________________________ 
Oscar Leeser 
Mayor 

ATTEST: 

_____________________________ 
Laura D. Prine 
City Clerk 

APPROVED AS TO FORM: 

_____________________________ 
Oscar Gomez  
Assistant City Attorney 

APPROVED AS TO CONTENT: 

__________________________ 
Maria Pasillas
Tax Assessor/Collector 





2024-Tax-3580-TRAN-590428-Tax Request for Refund/Charles R Sutton($281.15)-OG 

RESOLUTION 

WHEREAS, pursuant to Section 31.11 (c) of the Texas Code an application for a refund 
must be made within three (3) years after the date of the payment or the taxpayer waives the right 
to the refund; and 

WHEREAS, pursuant to Section 31.11 (c-1) the governing body of the taxing unit may 
extend the deadline for a single period not to exceed two years on a showing of good cause by the 
taxpayer; and 

WHEREAS, taxpayer, Charles R Sutton (“Taxpayer”) has applied for a refund with the tax 
assessor for their 2020 property taxes that were overpaid on February 1, 2021in the amount of 
$281.15 (Two Hundred and Eighty-One and 15/100 Dollars) for all taxing entities; and 

WHEREAS, City Council may extend the deadline for the Taxpayer’s application for the 
overpayment of the 2020 taxes for a period not to exceed two years on a showing of good cause 
by the taxpayer; and 

NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED BY THE CITY COUNCIL OF THE CITY 
OF EL PASO: 

THAT THE City finds that Charles R Sutton showed a good cause to extend the deadline to 
apply for a refund of the overpayment of the 2020 taxes and the tax refund in the amount of $281.15 
(Two Hundred and Eighty-One and 15/100 Dollars) is approved. 

APPROVED this ___________ day of _____________, 2024. 

CITY OF EL PASO: 

________________________ 
Oscar Leeser 
Mayor 

ATTEST: 

_____________________________ 
Laura D. Prine 
City Clerk 

APPROVED AS TO FORM: 

_____________________________ 
Oscar Gomez  
Assistant City Attorney 

APPROVED AS TO CONTENT: 

__________________________ 
Maria Pasillas
Tax Assessor/Collector 
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